۱۸-۰۲-۱۳۹۲ / ۲۰۱۳-۰۵-۰۰

<http://taghi-roozbeh.blogspot.com>

[taghi\\_roozbeh@yahoo.com](mailto:taghi_roozbeh@yahoo.com)

---

## برنامه گردهمایی سراسری

**گردهم آیی پنجم جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران ۱۷ تا ۱۹
می ۲۰۱۳ - ۲۷ تا ۲۹ اردیبهشت ۱۳۹۲**

برنامه روز نخست ۱۷ می ۲۰۱۳ - ۲۷ اردیبهشت ۱۳۹۲

**میزگرد سیاسی ساعت ۱۵ تا ۱۷:۳۰**

درباره اوضاع اجتماعی و سیاسی در ایران، انتخابات ریاست جمهوری و مسائل گذر از جمهوری اسلامی

با شرکت:

علی پور نقوی (سازمان فدائیان خلق ایران - اکثریت)
اکبر سیف (جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران)
نادر عصاره (اتحاد فدائیان خلق ایران)
رضا علیجانی (ملی- مذهبی)
عبدالرضا کریمی (حزب دموکرات کردستان ایران)

پایه‌های چنین اتحاد تنها می‌تواند قبل از هر چیز بر دو اصل جمهوری‌خواهی دمکراتیک و جدائی دین از حکومت مستحکم شود. یک بلوک نیرومند از جمهوری‌خواهان دمکرات و سکولار-لائیک می‌تواند در همکاری با دیگران نقش موثری در تغییر حکومت مذهبی، استقرار آزادی، دمکراسی و حکومت مردم در ایران بر عهده گیرد.

۱۶ اردیبهشت ۱۳۹۲ - ۶ مه ۲۰۱۳